
2023 年 4 月  

 

お  客  様  各  位  

 

筑紫野市針摺東 3 丁目６－１  

Ｃ Ｋ レ ン タ ル 株 式 会 社    

 

 

 ゴールデンウィーク休業日のご案内   

 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、標記の件につきまして弊社ゴールデンウィーク期間中の休業日を下記にてご案内

させていただきます。  

お客様には大変ご迷惑の事とは存じますが、何卒ご高承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

記  

 

ゴールデンウィーク  休  業  日  

 

２０２３年  ５月  ２日  (火)  

３日  (水)  

４日  (木) 

５日  (金) 

６日  (土) 

７日  (日)  

 

※５月８日 (月 )より平常どおり営業いたします。  

                                                              以 上    


